Swinoujscie, 07.02.2019r.

Gmina Miasto Swinoujcie

ul. Wojska Polskiego 1/5

72-600 Swinoujécie

Zamawiajgcy powierzyl przeprowadzenie
przedmiotowego postepowania

NBQ Sp. zo.0.

ul. Tadeusza Wendy 10c

70-655 Szezecin

1. Wykonawcy-uczestnicy post¢powania
WIM.271.1.55.2018

2. Strona internetowa Zamawiajacego, na
ktorej umieszczono ogloszenie o
zamowieniu i udostepniono
SIWZ.WIM.271.1.55.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Przebudowa ulicy Odrzafskiej w Swinoujéciu” - nr
postepowania WIM.271.1.55.2018.

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986), Zamawiajacy w niniejszym postepowaniu o
udzielenie zamdwienia publicznego, przekazuje tresé zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:

Zakres 1zeczowo - finansowy, pozycja nr 13. Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej
zwracamy sie z prosba o korekte jednostki. Zgodnie z wyliczeniami Wykonawcy podany
w pozycji obmiar dotyczy m2. Ponadto, w zatgezonym do projektu drogowego przedmiarze
robdt wykonanym przez Projeltanta, przy tej pozycii i takim samym obmiarze widnieje
jednostka m2.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dokonal zmiany jednostki w pozycji nr 13 — m? zamiast m®, Niniejsza zmiana
zostata wprowadzona w zalgczniku nr 2.2. Zakres rzeczowo — finansowy robot.

Pytanie nr 2

Po czyjej stronie bedg koszty oplat administracyjnych za wyciecie poszezegdlnych drzew,
o ile zostang naliczone w decyzji o pozwoleniu na wycinke?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgey informuje, ze ewentualne koszty oplat administracyjnych za wyeinke drzew
zostang pokryte przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3 ,

Kto jest whascicielem drewna z wycinki?

. OdpowiedZz Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje, ze whascicielem drewna z wycinki jest Zamawiajgcy. Zamawiajgcy
zastrzega, 7ze Wykonawca w cenie oferty powinien skalkulowaé konieczno$¢ cigeia materiatu



drzewnego z wycinki o $rednicy pow. 10 cm na odcinki o di. max 50 cm, segregowanie (pnie,
grubsze gatezie) i wywodz w miejsce uzgodnione przez Zamawiajgcego na odleglosé do 10 km
od miegjsca wycinki. Zutylizowanie galezi, lidci 1 karpin lezy w zakresie Wykonawcy i1
powinno zostaé skalkulowane w cenie oferty.

Pytanie nr 4

W §7 ust. 2 pkt. s) projektu umowy jest mowa o dostarczeniu Zamawiajgcemu 3 kompletow
dokumentacji odbiorowej wraz z 1 egzemplarzem w wexsji elektronicznej (skan) na nos$niku
CD podczas gdy §4 ust. 6 okredla jako obowigzek Wykonawcy przekazanie Zamawiajagcemu
2 kompletéw wymienionych w tym ustepie dokumeniéw stanowiacych dokumentacje
odbiorowa wraz z 1 kompletem wersji elektronicznej (skany) na nosniku CD. Zwracamy si¢ z
prosba o okreslenie ile egzemplarzy dokumentacji powykonawczej bedzie wymagal
Zamawiajgcy.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dokonal modyfikacji w §7 ust.2 pkt s} oraz w §4 ust.6 projektu umowy.

Pytanie nr §

W §4 ust 6 projektu umowy w ostatnim zdaniu jest mowa o skanach (wersji elektronicznej na

nosniku CD) dokumentéw wymienionych w ust. 5 powyzej tymezasem §4 ust. 5 nie zawiera

takicgo zestawienia. Naszym zdaniem powyzszy zapis dotyczy §4 ust 6 projektu umowy.

Wnosimy o korekte zapisu.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje, Zze § 4 ust. 6 tiret 7 projektu umowy powinno by¢:

- wersje elektroniczng (skany) dokumentéw wymienionych w ust. 6 powyzej na plycie CD
lub innym nosniku danych (...).

Pytanie nr 6

Dotyczy D.04.07.01, D.05.03.13. Specyfikacje techniczne przywoluja nieaktualne WTI,
WT2-2010. Czy Zamawiajgcy dopuszcza projekiowanie mm-a zgodnie z WT-1, WT-220147
Wspomniane dokumenty zostaly wdrozone zarzadzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora
Drég Krajowych 1 Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy informuje, Z¢ mieszanke MMA nalezy zaprojektowal zgodnie z
obowigzujacymi WT-11 WT-2 z 2014 roku.

W zwiagzku ze zmianami w tresci zatgcznika nr 2 stanowigcego projekt umowy- zmiana nr 1
oraz zalgcznika nr 2.2 stanowiacego Zakres Rzeczowo Finansowy, Zamawiajgcy usuwa w
calosci  dotychczasowe ww. dokumenty i w to miejsce wprowadza nowe
zal 2 Projekt umowy _zmiana nr 2 oraz zal 2 2 Zakres Rzeczowo Finansowy- zmiana
nr 1 zamieszczajge na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pozostate postanowienia SIWZ-WIM.271.1.55.2018 nie ulegaja zmianie.




